
1 

 

  

 

ZPU.272.7.12.41.2020            Piaseczno, 13.05.2020 r. 

 

 

 

Informacja do wszystkich Wykonawców 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Na podstawie art. 91 ust. 1 i 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                                         

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Powiat Piaseczyński – Starostwo Powiatowe w 

Piasecznie, zwany dalej Zamawiającym, informuje o wyniku postępowania  o 

zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11  ust. 

8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Budowa drogi powiatowej nr 2859W w 

Łazach (odcinek od ulicy Rozmaitości do ulicy Alternatywy)” 

 

Zamawiający informuje, iż przeprowadził procedurę odwróconą zgodnie z art. 24aa 

ustawy Pzp. 

W niniejszym postępowaniu wpłynęło 7 ofert: 

 

 
ZESTAWIENIE OFERT 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  Rękojmia 

1. GRANAR Sp. z o. o. 

ul. Sady Żoliborskie 3/137 

01-770 Warszawa 

1.285.798,95 zł 9 lat 

2. AGLET Sp. z o. o. 

ul. Nowogrodzka 31 

00-511 Warszawa 

1.582.351,46 zł 9 lat 

3. FAL-BRUK Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Sarabandy 42 

02-868 Warszawa 

945.870,00 zł 9 lat 

4. Konsorcjum firm: 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr 

Skoczek 

ul. Świerkowa 31, Pogorzel 

05-430 Celestynów (Lider) 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych w Otwocku Sp. z o. o. 

ul. ul. Świerkowa 31, Pogorzel 

05-430 Celestynów (Partner) 

1.192.935,05 zł 9 lat 

Starostwo Powiatowe w Piasecznie 

 
05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14 

tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58 
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl 



2 

 

5. PLANETA Sp. z o. o. 

ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa 

1.265.146,41 zł 7 lat 

6. P.P.H.U. EFEKT Sp. z o. o. 

BUDOWA I NAPRAWA DRÓG 

ul. Szomańskiego 8, 

02-495 Warszawa 

1.037.900,00 zł 9 lat 

7. MABAU Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Alternatywy 9, Szymanów 

05-532 Baniocha 

1.045.500,00 zł 9 lat 

 

Poniżej streszczenie ocen i porównanie zawierające punktację przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację ważnych ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Punkty w 

kryterium 

Cena brutto 

oferty 

 Punkty w 

kryterium 

Rękojmia 

Suma 

punktów 

1 GRANAR Sp. z o. o. 

ul. Sady Żoliborskie 3/137 

01-770 Warszawa 

44,14 pkt 40 pkt 84,14 pkt  

2 AGLET Sp. z o. o. 

ul. Nowogrodzka 31 

00-511 Warszawa 

35,87 pkt 40 pkt 75,87 pkt 

3 FAL-BRUK Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Sarabandy 42 

02-868 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 Konsorcjum firm: 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr 

Skoczek 

ul. Świerkowa 31, Pogorzel 

05-430 Celestynów (Lider) 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

w Otwocku Sp. z o. o. 

ul. ul. Świerkowa 31, Pogorzel 

05-430 Celestynów (Partner) 

47,60 pkt 40 pkt 87,60 pkt 

5 PLANETA Sp. z o. o. 

ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa 

44,86 pkt 20 pkt 64,86 pkt 

6 P.P.H.U. EFEKT Sp. z o. o. 

BUDOWA I NAPRAWA DRÓG 

ul. Szomańskiego 8, 

02-495 Warszawa 

54,68 pkt 40 pkt 94,68 pkt 

7 MABAU Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Alternatywy 9, Szymanów 

05-532 Baniocha 

54,28 pkt 40 pkt 94,28 pkt 

 
 

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę firmy FAL-BRUK Sp. z o. o., Sp. K.,           

ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa, ponieważ oferta ta spełnia wymogi ustawy Pzp, oraz 

SIWZ i jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert.  



3 

 

 

W związku z tym Zamawiający postanowił o jej wyborze. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że podpisanie 

umowy nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

   

 
Dziękujemy wszystkim za wzięcie udziału w postępowaniu. 

 

 
Zatwierdził 

Zdzisław Lis 

Wicestarosta Piaseczyński 


